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✓ Yrittäjägallupin selvittää pienten ja keskisuurten yritysten mielipiteitä ja näkemyksiä ajankohtaisista aiheista.

✓ Tutkimus toteutettiin tiedonkeruuna, jossa osa vastaajista osallistui kyselyyn Suomen Yrittäjien rekisteristä 

sähköpostikyselynä (730 vastausta) ja osa Verianin käyttämien internetpaneelien kautta (346 vastausta). 

✓ Tutkimukseen vastasi yhteensä 1076 pk-yrityksen edustajaa.

✓ Vastaukset tallentuivat yhteismitallisina samaan tietokantaan analysointia varten.

✓ Tiedonkeruu tehtiin 3.–15.4.2024 välisenä aikana. 

✓ Tulosten luottamusväli on kokonaistuloksen osalta ± 3,1 prosenttiyksikköä.

Tutkimuksen tarkoitus ja toteutus
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Aineiston rakenne

Vastaaja voi tässä 
kuulua useampaan 
ryhmään 

samanaikaisesti.
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MONTAKO HENKILÖÄ YRITYKSESSÄNNE ON YHTEENSÄ…

1 henkilö/yksinyrittäjä

2-4 henkilöä

5-9 henkilöä

10-19 henkilöä

20 henkilöä tai enemmän

En osaa sanoa

MIKÄ ON YRITYKSENNE TOIMIALA?

Teollisuus

Kauppa (tukkukauppa tai vähittäis- ja erikoiskauppa)

Rakentaminen

Asiantuntijapalvelut

Muut palvelut

En osaa sanoa

YRITTÄJYYS, OMISTAMINEN JA JOHTOON KUULUMINEN

Olen yrittäjä, omistan yrityksen tai osan yritystä (partneri)

Olen yrityksen toimitusjohtaja

Kuulun yrityksen johtoon / johtoryhmään

Perheeni tai sukuni omistaa yrityksen jossa työskentelen

Muu, mikä?

ALUE (NUTS2, PKS JA ITÄ&POHJ. ERIKS.)

Pääkaupunkiseutu

Uusimaa

Etelä-Suomi

Länsi-Suomi

Itä-Suomi

Pohjois-Suomi

Huhtikuu 2.-15./2024 (n=1076)

Aineiston rakenne



Miten jaksaa töissä?
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Total lokakuu/2017 (n=1012)

Maaliskuu 18.-24./2020
(n=1183)

Toukokuu 19.-25./2020
(n=1008)

Toukokuu 6.-14. K1/2021
(n=1013)

Marraskuu 22.11-7.12./2021
(n=1047)

Toukokuu 24.5-2.6./2022
(n=1022)

Huhtikuu 2.-15./2024 (n=1076)

Minulla ei ole jaksamisongelmia

Olen joskus ylirasittunut

Olen jatkuvasti ylirasittunut

Olen lähellä loppuun palamista

En osaa sanoa

Miten jaksat töissä?



Miten jaksaa töissä?
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joskus yli-
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rasittunut

Olen 
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loppuun 
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Miten jaksat töissä?

%
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Huhtikuu 2.-15./2024 (n=1076)
TYÖNTEKIJÖIDEN MÄÄRÄ:

1 hlö (n=479)
2-4 hlöä (n=286)
5-9 hlöä (n=140)

10 hlöä tai enemmän (n=169)
YRITYKSEN TOIMIALA:

Teollisuus (n=115)
Kauppa (n=152)

Rakentaminen (n=116)
Asiantuntijapalvelut (n=296)

Muut palvelut (n=382)
ALUE (NUTS2, PKS JA ITÄ&POHJ. ER.):

Pääkaupunkiseutu (n=162)
Uusimaa (n=119)

Etelä-Suomi (n=249)
Länsi-Suomi (n=281)

Itä-Suomi (n=128)
Pohjois-Suomi (n=136)

IKÄ:
18-39 v (n=113)
40-49 v (n=196)
50-59 v (n=351)

60- v (n=415)
SUOMEN YRITTÄJIEN JÄSEN:

On jäsen (n=814)
Ei ole jäsen (n=254)

SUKUPUOLI:
Nainen (n=405)

Mies (n=660)

Minulla ei ole jaksamisongelmia
Olen joskus ylirasittunut
Olen jatkuvasti ylirasittunut
Olen lähellä loppuun palamista
En osaa sanoa

Miten jaksat töissä?
Huhtikuu 2.-15./2024 (n=1076)



Jaksamisen vaikutus yrityksen toimintaan?
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Maaliskuu 18.-24./2020 (n=1183)

Toukokuu 19.-25./2020 (n=1008)

Toukokuu 6.-14. K1/2021

(n=1013)

Huhtikuu 2.-15./2024 (n=1076)

Paljon Vähän Ei ollenkaan En osaa sanoa

Miten jaksamisesi vaikuttaa yrityksesi toimintaan?

Huhtikuu 2.-15./2024 (n=1076)



Avun hakeminen työssäjaksamiseen
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Total lokakuu/2017 (n=1012)

Maaliskuu 18.-24./2020 (n=1183)

Toukokuu 6.-14. K1/2021

(n=1013)

Toukokuu 24.5-2.6./2022

(n=1022)

Huhtikuu 2.-15./2024 (n=1076)

Kyllä En osaa/halua sanoa Ei

Huhtikuu 2.-15./2024 (n=1076)

Oletko hakenut apua työssäjaksamiseen?



Keneltä hakisi apua jaksamisongelmiin?
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Puolisolta

Yrittäjäkollegoilta

Ystävältä

Työterveyshuollosta

Konsultilta

Joltakin muulta

Ei ole ketään, jolta hakisin apua

En osaa sanoa

Huhtikuu 2.-15./2024 (n=1076)

Toukokuu 24.5-2.6./2022 (n=1022)

Toukokuu 6.-14. K1/2021 (n=1013)

Keneltä hakisit apua, jos koet jaksamisongelmia? 
Voit valita useita vaihtoehtoja.

Huhtikuu 2.-15./2024 (n=1076)



Työhön keskittyminen
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%
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Toukokuu 6.-14. K1/2021 (n=1013)
Huhtikuu 2.-15./2024 (n=1076)

TYÖNTEKIJÖIDEN MÄÄRÄ:
1 hlö (n=479)

2-4 hlöä (n=286)
5-9 hlöä (n=140)

10 hlöä tai enemmän (n=169)
YRITYKSEN TOIMIALA:

Teollisuus (n=115)
Kauppa (n=152)

Rakentaminen (n=116)
Asiantuntijapalvelut (n=296)

Muut palvelut (n=382)
ALUE (NUTS2, PKS JA ITÄ&POHJ. ER.):

Pääkaupunkiseutu (n=162)
Uusimaa (n=119)

Etelä-Suomi (n=249)
Länsi-Suomi (n=281)

Itä-Suomi (n=128)
Pohjois-Suomi (n=136)

IKÄ:
18-39 v (n=113)
40-49 v (n=196)
50-59 v (n=351)

60- v (n=415)
SUOMEN YRITTÄJIEN JÄSEN:

On jäsen (n=814)
Ei ole jäsen (n=254)

SUKUPUOLI:
Nainen (n=405)

Mies (n=660)

Hyvin Kohtalaisesti Huonosti En halua sanoa

Miten pystyt keskittymään työhösi?

Huhtikuu 2.-15./2024 (n=1076)



Mikä aiheuttaa työssä stressiä?
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Kiire

Tulospaineet

Byrokratia

Ay-liikkeen lakot

Työ- ja perhe-elämän yhteensovitus

Asiakkaat

Terveydentila

Henkilöstöasiat

Sota Euroopassa

Työntekijäpula

Kasvu

Kansainvälistyminen

En osaa sanoa

Huhtikuu 2.-15./2024 (n=1076)

Toukokuu 6.-14. K1/2021 (n=1013)

Maaliskuu 18.-24./2020 (n=1183)

Mikä aiheuttaa työssäsi stressiä? 
Voit valita useita vaihtoehtoja.
Huhtikuu 2.-15./2024 (n=1076)



Mikä aiheuttaa työssä stressiä?
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Työntekijäpula

Kasvu

Kansainvälistyminen

En osaa sanoa

Huhtikuu 2.-15./2024 (n=1076) 1 hlö (n=479)

2-4 hlöä (n=286) 5-9 hlöä (n=140)

10 hlöä tai enemmän (n=169)

Mikä aiheuttaa työssäsi stressiä? 
Voit valita useita vaihtoehtoja.

TYÖNTEKIJÖIDEN MÄÄRÄ:

Huhtikuu 2.-15./2024 (n=1076)



Mikä aiheuttaa työssä stressiä?
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Henkilöstöasiat

Sota Euroopassa

Työntekijäpula

Kasvu

Kansainvälistyminen

En osaa sanoa

Huhtikuu 2.-15./2024 (n=1076) Teollisuus (n=115)

Kauppa (n=152) Rakentaminen (n=116)

Asiantuntijapalvelut (n=296) Muut palvelut (n=382)

Mikä aiheuttaa työssäsi stressiä? 
Voit valita useita vaihtoehtoja.

YRITYKSEN TOIMIALA:

Huhtikuu 2.-15./2024 (n=1076)



Mikä aiheuttaa työssä stressiä?
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En osaa sanoa

Huhtikuu 2.-15./2024 (n=1076) Nainen (n=405) Mies (n=660)

Mikä aiheuttaa työssäsi stressiä? 
Voit valita useita vaihtoehtoja.

SUKUPUOLI:

Huhtikuu 2.-15./2024 (n=1076)



Mikä aiheuttaa työssä stressiä?
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En osaa sanoa

Huhtikuu 2.-15./2024 (n=1076) 18-39 v (n=113)

40-49 v (n=196) 50-59 v (n=351)

60- v (n=415)

Mikä aiheuttaa työssäsi stressiä? 
Voit valita useita vaihtoehtoja.

IKÄ:

Huhtikuu 2.-15./2024 (n=1076)



Onko käytössä työterveyshuoltopalvelut?
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Huhtikuu 2.-15./2024 (n=1076)

Joulukuu 4.-12./2023 (n=1240)

Syyskuu 6.-15./2022 (n=1062)

Toukokuu 6.-14. K1/2021 (n=1013)

Maaliskuu 18.-24./2020 (n=1183)

Kyllä, sekä ennaltaehkäisevä että sairaanhoito Kyllä, vain ennaltaehkäisevä En halua sanoa Ei

Onko käytössäsi työterveyshuoltopalvelut?

Huhtikuu 2.-15./2024 (n=1076)



Onko käytössä työterveyshuoltopalvelut?
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Huhtikuu 2.-15./2024 (n=1076)
TYÖNTEKIJÖIDEN MÄÄRÄ:

1 hlö (n=479)
2-4 hlöä (n=286)
5-9 hlöä (n=140)

10 hlöä tai enemmän (n=169)
YRITYKSEN TOIMIALA:

Teollisuus (n=115)
Kauppa (n=152)

Rakentaminen (n=116)
Asiantuntijapalvelut (n=296)

Muut palvelut (n=382)
ALUE (NUTS2, PKS JA ITÄ&POHJ. ER.):

Pääkaupunkiseutu (n=162)
Uusimaa (n=119)

Etelä-Suomi (n=249)
Länsi-Suomi (n=281)

Itä-Suomi (n=128)
Pohjois-Suomi (n=136)

IKÄ:
18-39 v (n=113)
40-49 v (n=196)
50-59 v (n=351)

60- v (n=415)
SUOMEN YRITTÄJIEN JÄSEN:

On jäsen (n=814)
Ei ole jäsen (n=254)

SUKUPUOLI:
Nainen (n=405)

Mies (n=660)

Kyllä, sekä ennaltaehkäisevä että sairaanhoito Kyllä, vain ennaltaehkäisevä En halua sanoa Ei

Onko käytössäsi työterveyshuoltopalvelut?

Huhtikuu 2.-15./2024 (n=1076)
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